

MunckData ApS

Rørkær 15
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Jørgen Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MunckData ApS

Rørkær 15

2765 Smørum

e-mailadresse: munckdata@gmail.com

CVR-nr: 38495062

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 28.125 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 175.845 kr. og en egenkapital på 175.845 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		36.301	95.608
Personaleomkostninger	1	0	-64.800
Resultat af ordinær primær drift		36.301	30.808
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-190	-1.240
Ordinært resultat før skat		36.111	29.568
Skat af årets resultat	2	-7.986	-6.776
Årets resultat		28.125	22.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000	40.000
Overført resultat		-11.875	-17.208
I alt		28.125	22.792

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	704
Tilgodehavender i alt		0	704
Likvide beholdninger		175.845	183.673
Omsætningsaktiver i alt		175.845	184.377
Aktiver i alt		175.845	184.377

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		69.357	81.232
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		159.357	171.232
Skyldig selskabsskat		7.986	6.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.502	6.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.488	13.145
Gældsforpligtelser i alt		16.488	13.145
Passiver i alt		175.845	184.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	64.800
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre lønomkostninger mv	0	0
	<u>0</u>	<u>64.800</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.986	6.776
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>7.986</u>	<u>6.776</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0